
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 033/2022

PREGÃO ELETRONICO Nº 006/2022

A Prefeitura Municipal de Luciara, através do sua Pregoeira e Equipe de Apoio, TORNA PÚBLICO aos interessados que
realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 006/2022, no dia 23/06/2022, às 09:30h, para Registro de Preços
para futura e eventual aquisição de Máquina Agrícola (Pá Carregadeira) para o Município de Luciara-MT.   A íntegra do
Edital encontra-se disponível na sede da Prefeitura Municipal de Luciara ou no site oficial https://www.luciara.mt.gov.br/ ,
localizada à Avenida Lúcio Pereira Luz, 450 - Centro - Luciara/MT. Maiores informações pelo telefone (66) 3528-1189 ou e-
mail:  licitacao@luciara.mt.gov.br

Luciara-MT, em 10 de março de 2022.

____________________________

STEFFANY GALVÃO BARROS

Pregoeira Oficial do Município

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 87080177

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T09:01:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




